
Varış yeri: Mimar Sinan

37 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

1 otobüs Saatleri
Mimar Sinan Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:43 - 23:45

Salı 00:15 - 23:45

Çarşamba 00:15 - 23:45

Perşembe 00:15 - 23:45

Cuma 00:15 - 23:45

Cumartesi 00:15 - 23:51

Pazar 00:01 - 23:58

1 otobüs Bilgi
Yön: Mimar Sinan
Duraklar: 37
Yolculuk Süresi: 28 dk
Hat Özeti:

1 otobüs hattı (Mimar Sinan) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Mimar Sinan: 00:15 - 23:45(2) Otogar: 00:00 - 23:30
Size en yakın 1 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 1 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

1 otobüs saatleri ve hat haritası

Mimar Sinan Uygulamayı İndir1

Aydın Otogar

Anemon Otel

Kocatürk Lisesi

Ovaeymir Kavşak

Aydın Güney Otoyol Çıkışı

Nahit İzbudak Parkı

Aydın Göz Hastanesi

Enerji Parkı

Muğla Bulvarı

Adnan Menderes Blv.

Kırmızı Minare

Kurtuluş

Turistik Park

Atatürk Meydanı

Sarraflar

Eski Yeni Camii (Hasan Çelebi)

Kapalı Spor Salonu

Zübeyde Hanım Kız Ml

Meşrutiyet Muhtarlık

Halide Hatun İlkokulu

Şenol Akar Parkı

Harun Baba

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/1/481557/1754313/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-898824-481557&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mimar%20Sinan
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0zmir%2520-%2520Ayd%25C4%25B1n&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-898824-481557&af_sub9=View&af_sub1=1564&af_sub7=1564&deep_link_sub1=1564&af_sub5=Control-Lines-15224-20240331-Open_store_all_click_to_webapp_LINE-1705224033&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D481557%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1_Mimar%20Sinan_%C4%B0zmir%20-%20Ayd%C4%B1n_View&deep_link_sub2=SEO_other_1_Mimar%20Sinan_%C4%B0zmir%20-%20Ayd%C4%B1n_View


Varış yeri: Otogar

36 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

1 otobüs Saatleri
Otogar Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 00:00 - 23:30

Salı 00:00 - 23:30

Çarşamba 00:00 - 23:30

Perşembe 00:00 - 23:30

Cuma 00:00 - 23:30

Cumartesi 00:00 - 23:58

Pazar 06:30 - 23:45

1 otobüs Bilgi
Yön: Otogar
Duraklar: 36
Yolculuk Süresi: 26 dk
Hat Özeti:

Nafiz Karabudak Parkı

Kemer Muhtarlık

Asya Cd.

Kemer

İzmir Parkı

Ayko 2. Köprü

Ayko 3. Köprü

Çağdaşkent

Ayteks-3

Belediyeciler Sitesi

Ünal Özgödek Blv.

Uzunoğlu Sitesi

Halk Ekmek

Ali İhsan Paşa-3

Kemer-Ayko Son Durak

Kemer-Ayko Son Durak

Ali İhsan Paşa-3

Halk Ekmek

Uzunoğlu Sitesi

Ünal Özgödek Blv.

Belediyeciler Sitesi

Ayteks-3

Fevzi Mürüvet Uğurluoğlu Ortaokulu

Ayko 3. Köprü

Ayko 2. Köprü

İzmir Parkı

Kemer

Asya Cd.

Nafiz Karabudak Parkı

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/1/481557/1754313/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-898824-481557&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mimar%20Sinan
https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/1/481557/1754314/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-898824-481557&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mimar%20Sinan


1 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İzmir - Aydın konumundaki tüm toplu taşıma
araçları için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını
sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Harun Baba

Şenol Akar Parkı

Halide Hatun İlkokulu

Meşrutiyet Muhtarlık

Zübeyde Hanım Kız Ml

Kapalı Spor Salonu

Eski Yeni Camii (Hasan Çelebi)

Sarraflar

Atatürk Meydanı

Turistik Park

Kurtuluş

Kırmızı Minare

Adnan Menderes Blv.

Muğla Bulvarı

Reşat Esenkan Parkı

Aydın Göz Hastanesi

Nahit İzbudak Parkı

Ovaeymir Girişi

Kocatürk Lisesi

Anemon Otel

Aydın Otogar

Aydın Otogar

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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